

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін(арнайы) оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау критерийлері

№ п/п	Бағалау бағыттары мен критерийлері	Бағалау	Өлшегіштер
1	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып		
1.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын орындауды қамтамасыз ететін "мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша білімі бар тәрбиешілердің болуы	ortasha	"Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша білімі бар педагогтердің үлесі 64% құрайды% 10 тәрбиешінің ішінде 5 тәрбиеші мектепке дейінгі базалық тәрбиеге ие. Мектепке дейінгі білім де бар: басшы(жоғары мектепке дейінгі), әдіскер(базалық мектепке дейінгі білім.арнайы орта), педагог-психолог(базалық мектепке дейінгі арнайы орта), мұғалім-логопед (базалық мектепке дейінгі арнайы орта).
1.2	Үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік-кеңістіктік дамытушы орта құру	uzdik	Балабақшада оқушылардың сөйлеу мүмкіндіктерін барынша толық ашуға ықпал ететін пәндік-дамытушылық-сөйлеу ортасы құрылды. Әр топ балалар ойындарын, күндізгі ұйқыны ұйымдастыруға арналған. ЖРС "Денсаулық", "Коммуникация", "Таным", "Шығармашылық", "Социум"белсенділік орталықтары бойынша бөлінген. Келесі талаптар сақталған: гигиеналық, эстетикалық, гендерлік тәсіл. Белсенділік орталықтары функционалды, қауіпсіз. Жиһаз СанПин талаптарына сәйкес келеді және өсу көрсеткіштері бойынша таңдалады. Жылдамдығы 10 Мб/с асатын Интернет
1.3	Қатысу нәтижелері зияткерлік конкурстарда	zhaqsy	Тәрбиеленушілер республикалық "Үркер" олимпиадасының жүлдегерлері - 2 жүлдегер;
1.4	Қатысу нәтижелері шығармашылық, көркем байқаулар мен байқауларда	uzdik	Тәрбиешілер халықаралық "корифейдің" жеңімпаздары, жүлдегерлері, қатысушылары - 3 жеңімпаз; республикалық "Өнерлі өрге жүзер" - 8 жеңімпаз; "Менің Қазақстаным" - 9 жеңімпаз; "Менің Отаным-Тәуелсіз Қазақстан!"- 1 жеңімпаз, 2 қатысушы.
2	Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар		
2.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір білім беру саласы бойынша және әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша жас топтары бойынша игеруге жататын білім, білік, дағды мен құзырет көлемін игеру	uzdik	84-тен астам% Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанарлық

Білім беру ұйымының басшысы:



Г.Қ.Жұмабекова